Associação dos Servidores da
Fundação Catarinense de Educação
Especial Prof.ª Elisete da Costa Vieira

ATO DE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

2025-2028

A ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO

ESPECIAL (ASFCEE), pessoa jurídica inscrita sob o CNPJ nº: 75.886.812.0001-85, com sede

na Rua Paulino Pedro Hermes, 2785, Bairro Nossa Senhora do Rosário, São José/SC, CEP:

88110-694, neste ato representada pela Presidente, NEUSA MARIA LEAL, no uso das

atribuições e em cumprimento ao disposto no art. 61 do Estatuto, faz saber, através do presente

Ato de Nomeação, que os membros relacionados abaixo passarão a compor a Comissão Eleitoral

com a finalidade precípua de conduzir o processo de eleição da ASFCEE (mandato 2025-2028).

A referida Comissão, com mandato específico para a responsabilidade que lhe foi conferida,

ficou constituída pelos seguintes membros:

Cleusa Terezinha Vasco

Elisabete da Costa Brinhosa

Mara Aparecida Andrade da Rosa Siqueira

São José, 27 de março de 2025.

Neusa Maria Leal

Presidente

(48) 99975-7480

São Jose - SC - CEP 88110-694

mailto:asfcee79@yahoo.com.br

		2025-03-27T12:11:22-0300